

SAREPTANYTT

Misjon Sarepta

01-2022



SAREPTA

«Han er den som har frelst oss med et hellig kall. Han gjorde det ikke etter våre gjerninger, men etter sin egen rådslutning og nåde, den som han ga oss i Kristus Jesus fra evighet av.»

Leder	s 2
Intervju: Elisabeth Gjerde	s 3
Jesusbilen kommer igjen	s 5
Ståhei på standplass	s 6
Sarepta med nytt forlag	s 8
Et nytt kapittel	s 9
Bedehuskanalen og Sareptas krukke	s 11
Arrangementer i Norge til sommeren	s 12
Velkommen til Centro Sarepta	s 14



LEDER

Johannes Kleppa
Styreformann Misjon Sarepta

DEN ARTIKKELEN KYRKJA STÅR OG FELL MED



Det er ikkje langt mellom jul og påske, korkje i tid eller teologi. Tvert imot heng desse to kristne høgtidene nøye saman. Jesus kom til jorda for å sona mennesket si synd, slik at folk kunne verta rettferdige for Gud. Den samanhengen det er mellom jul og påske, må koma tydeleg fram i forkynninga, om denne skal vera rett og sunn.

Både jul og påske har mange aspekt ved seg, men det er altså ei hovudsak. Det gjeld mennesket si frelse. Jesus fekk ein lekam, slik at han kunne bera synda vår opp på krossen og sona henne. Med det forsona han Gud og mennesket. Den som trur det, får trua si tilrekna til rettferd, ein vert rettferdiggjort for Gud i det ein då eig Guds rettferd som er Kristus.

Det er ein del i både julebodskapen og i påskebodskapen, som i kristentrua generelt, som ein teologisk kan tilretteleggja litt ulikt. Det ser vi ved at vi har fått ulike kyrkjesamfunn. Martin Luther var også open for at ein kunne sjå litt ulikt på ulike spørsmål og gje dei litt ulik vekt og posisjon. Men det var eitt punkt der det ikkje var slingringsmonn. Det gjaldt læra om rettferdiggjering ved tru åleine. Om denne sa reformatoren: «Denne artikkelen står og fell kyrkja med.» Då meinte han den evangeliske eller reformatoriske kyrkja, og spesifikt den luthersk.

Sett i lys av dette er det ufatteleg og sterkt urovekkande at det vert forkynt så lite om rettferdiggjering ved tru. For ei tid sidan kom eg til å snakka med ein teologisk svært oppegåande kar som går mykje på bedehuset og høyrer Guds ord om denne saka. «Dette vert nesten aldri forkynt», sa han.

Diverre trur eg han har rett, og då må læra verta utflytande og tru må verta svak. Det er der ein lever i ordet om krossen og ordet om rettferdiggjering ved tru, at det vert åndeleg frigjering og kraft til helging og teneste. Rettferdiggjering ved tru må få prega og vera berande i forkynninga i Sarepta.

INTERVJU:

ELISABETH GJERDE VIL SYNGE OM JESUS

Styret vedtok i november å kalle Elisabeth Gjerde til en tjeneste i Misjon Sarepta. Som daglig leder er jo det noen av de kjekkere telefoner å ta. Men det er ikke hver gang responsen blir like jublende som da Elisabeth fikk dette spørsmålet.

- Jeg hadde nettopp snakka med Tor André (forloveden), og nevnte om ikke jeg også kunne fått arbeid i Sarepta. Kanskje det skjer, sa han, uten å vite noe om styrets beslutning. – Og så ringte du! Jeg har hatt så lyst til å bruke



mye av tiden min på å synge om Jesus.

Elisabeth Gjerde deltok på Sarepta CD`en og har også gitt ut sin egen CD. – Det er ikke alltid så lett å finne orda selv, men i sangene er de ferdig skrevet så kan jeg få være med å bringe videre andre sitt vitnesbyrd.

- Jeg kjenner hva Sarepta står for, og kan av hele mitt hjerte stille meg bak det. Og gjennom dette arbeidet får jeg nå rundt til enda flere steder i landet.

Elisabeth begynte i en 30 % stilling 1. februar og reiser rundt med sitt vitnesbyrd i ord og sang. Oftest har hun vært sammen med en annen forkynner. – Det har vært veldig spennende og så meningsfullt! Jeg får også så mye selv av den forkynnelsen som jeg lytter til!

- Min hovedoppgave er nok først å fremst å synge, men jeg gleder meg til å også dele vitnesbyrd om Jesus for de jeg møter. Sarepta arrangerer ofte møter på steder hvor vi har ansvaret for det meste som skjer på møtet. Da er det fint å være to stykker slik at vi kan dele på oppgavene.

Du har laget en perm med sanger du bruker på møtene. Hva skal til for at en sang får plass i den permen?

- Jeg må være helt enig i teksten. Jeg må også forstå den, og det må være slik at de som hører også kan forstå den. Så er jeg veldig glad i sanger som får fram hva korset og nåden betyr for oss. Sangen kan også ha andre vinklinger, men de må alltid gå ut fra evangeliet. Jeg er også veldig glad i den blå sangboka! Det er så mange innholdsmetta sanger med så befriende budskap.

Har du alltid vært en kristen?

- Ja, jeg har alltid vært en kristen. Heldigvis! Hjemme var de flinke til å lære meg om Bibelen. Overgangen fra barnetro til voksentro var ikke helt friksjonsfri, men jeg har alltid kjent en trygghet og fred i det å få være en kristen. Tenk at jeg skal få være på vei til himmelen, bare på grunn av det Jesus har gjort!

Hvilken sang synger du mye nå for tiden?

- Yndlings sangen min akkurat nå, er «Det enda som bär!» Jeg har fått tillatelse til å syngre en

fornorsket versjon av den. «Det ene som bærer...». Den er så god å syngre. Så den må du sitere til sist i intervjuet! Og her kommer den:

Det enda som bär när allting annat vacklar,

det är Guds nåd och hans barmhärtighet.

All jordisk berömmelse och glans den slocknar

när sist jag står hos Gud i härlighet.

Det enda jag vet det är att nåden räcker,

att Kristi blod min synd, min skuld betäcker.

Det enda jag har att lita till en gång,

det är Guds nåd, Guds gränslösa nåd.

Helt til slutt har jeg lyst å minne om verset som står i 2. Tim 1.9. «Han er den som har frelst oss med et hellig kall. Han gjorde det ikke etter våre gjerninger, men etter sin egen rådslutning og nåde, den som han ga oss i Kristus Jesus fra evighet av.»

«JESUSBILEN KOMMER IGJEN!»

Barn og unge kom syklende til bilen da jeg ankom parkeringsplassen utenfor Misjonshuset i Seljord. Allerede da jeg kom kjørende inn på parkeringsplassen hørte jeg tilropet: «Jesusbilen kommer igjen!»

Det viktigste er ikke det at bilen kommer igjen, men at Jesus Kristus, Han som er Guds Ord, kommer igjen og igjen. Det å skape møteplasser mellom mennesker og Guds Ord er det avgjørende. Det har første prioritet i all vår virksomhet.

Vi må hjelpe hverandre inn til Ordet. Om det blir inngang for Ordet i våre liv, vil Ordet selv sette oss i bevegelse videre ut med Ordet. Det er en åndelig livslov. Om det ikke blir inngang for Ordet i våre liv, vil vi bare fortsette å tumle rundt i vår egen jeg-tilværelse, der selvlivet rår. Det kan være en tilværelse der «Jesus» er på leppene, men Han er ikke min Herre, mitt hjertets skatt og selve Kilden der mine

hjertes røtter lesker seg og finner næring.

Sarepta ønsker stadig å utvide møtevirksomheten i Norden. Den siste tiden har vi hatt over 100 møter i måneden rundt om i hele landet. Vi håper å kunne skape det dobbelte og tredoble antall møteplasser fremover, nå når landene «åpnes» opp igjen. For å kunne få til dette - trengs lokale ildsjeler som har fått Jesusbrannen i sine hjerter.

Vi håper du tar kontakt med oss (hbergane@misarepta.no/41767688) med tanke på møter på ditt hjemsted. Med flere ansatte i Norden og ca. 40 «frivillige» forkynnere, står vi klare til å gå ut med det viktigste.

Tips oss gjerne om steder der møtevirksomheten holder på å «dø ut». Vi reiser også til steder der det er slutt med møter.

Vi arbeider for å legge til rette for mer sammenhengende møtevirksomhet og utadrettede møteserier. Til dette arbeidet håper vi at flere «frivillige» kan sette av en uke eller ei helg til for å være med som åndelige støtter i bygder og byer.

Be Herren drive arbeidere ut. Be om nådegaver til å prøve åndene og om evangelister. Be om mange som kan tale profetisk inn i vår tid.

Tekst: Hans Bergane



STÅHEI PÅ STANDPLASS

Tredje helga i februar var Sarepta til stede på Misjonskonferansen «Cumbre Decisión» med over 150 deltagere fra hele Spania. Med egen stand fikk vi en unik mulighet til å presentere Sarepta for pastorer og kirkeledere.

Allerede første kvelden var eksemplarene vi hadde med av Nissens andaktsbok revet vekk. Vår snartenkte driftsleder Eiríkur kastet seg i bilen og kom tilbake to timer senere med en ny ladning. Et par av deltagerne fikk også med seg nytestament på arabisk som de ville gi til en venn. Nye kontakter ble



opprettet, fra Santander i nord til Málaga i sør. Forhåpentligvis får vi mulighet til å besøke flere av dem. Selv om det ikke var mange ungdommer på konferansen, fikk vi også flere spørsmål om bibelskolen og andre aktiviteter på senteret.

Temaet for konferansen var hvordan vi som kirker og misjonsorganisasjoner kan nå ut til de etniske spanjolene. Det er et faktum at størstedelen av økningen i kirkene de siste tiårene skyldes innvandring fra Latin-Amerika. Vi skal glede oss over det, samtidig som statistikken også bør utfordre kirker og misjonsorganisasjoner.

Spanjolen Carlos Madrigal som sammen med familien har vært misjonær i Tyrkia i over 30 år, delte av sine erfaringer og et «utenfra»-blikk på sitt Spania. Pastor Marcos Vidal talte gjennom tre bibeltimer over bibelteksten i 1 Korinterbrev 9,22: «For de svake er jeg blitt svak, for å vinne de svake. For alle er jeg blitt alt, for på alle mulige måter å frelse noen.»

I gruppesamtalene etterpå kom vi inn på landsbyfestene som

er populære over hele Spania. Noen av disse er mer eller mindre knyttet til feiringen av helgener eller jomfruer, mens andre har sin opprinnelse i historiske hendelser eller sagn. Hva skal de lokale kirkenes holdning være? Det var rom for ulike meninger og svært interessant som nordmann å høre hvordan spanjoler i by og bygd selv opplever disse festene.

Det er første gang Sarepta har stand på en større konferanse



i Spania. Hovedformålet med deltagelsen er å gjøre oss kjent inn i mot evangeliske kirker og organisasjoner. Vi må erkjenne at vi fortsatt er en ukjent organisasjon for de aller fleste. Ikke minst i rekrutteringen av elever til den spanske bibelskoleklassen er vi avhengige av å nå bredere ut enn de vi klarer med besøk hos enkeltfamilier og menigheter. Spania har ingen «Dagen» eller «Vårt Land» hvor vi kan gjøre våre arrangementer og kurser kjent. Vi er derfor svært glade for at denne konferansen eksisterer og håper det blir mulig å delta også neste år.

Tekst og foto: Andreas Nordbye



Misjon Sarepta:

- www.misarepta.com
- E-mail: post@misarepta.no
- Postadresse: Misjon Sarepta, Roskhadle 46, 4365 Nærbo
- Kontonummer: 3000.31.58000
 - IBAN: NO2830003158000
- Daglig leder: Ole Andreas Meling, telefon: 99 50 34 87

Centro Sarepta:

- www.centrosarepta.no
- E-mail: post@centrosarepta.no
- Adresse: Carrer de Levant 10, El Romeral Buzon 594, 03580 Alfaz del Pi, Alicante, Spania.
- Daglig leder: Arild Melberg, telefon: 90 19 39 90

SAREPTA MED NYTT FORLAG

Misjon sarepta har opprettet et nytt forlag, sarepta medier as. Tanken er å utgi bøker som kan styrke og utfylle det arbeidet som blir gjort gjennom forkynnelse og undervisning. Det er også aktuelt med cd-er og andre medieprodukter.

Salget er primært tenkt på møter og arrangement i sarepta sin regi, men også via bokhandlere og andre som ønsker å formidle det sarepta slik utgir. Forlaget blir drevet på en enkel og

billig måte, slik at bøkene kan prises lågt og med det være lette å selge. Poenget er primært å få ut kristen litteratur, men det vil også gi inntekter til sarepta.

Den første boken er til trykking, og vil være på markedet i løpet av mars. Det er en liten bok om ekteskapet av maj-lis palo, og er oversatt fra svensk. Det er en perle av en bok, og vil være en god start for forlaget.

Tekst: Johannes Kleppa

Styreleder Misjon Sarepta:

Johannes Kleppa

telefon: 91 87 13 14

E-mail:

johanneskleppa@hotmail.no

Leder møtevirksomhet
Norden: Hans Bergane

telefon: 41 76 76 88

E-mail: hbergane@misarepta.no

Leder Utland: Andreas Norbye

telefon: 48 06 52 45

E-mail: anorbye@misarepta.no

ET NYTT KAPITTEL

Helt siden oppstarten av Sarepta tilbake i 2014 har det i følge visjonen vært et uttalt mål å legge til rette for «enkle diakonale prosjekter» i Spania. Det er derfor en glede å meddele at vi nå er i gang.

Katerine Parra og Paola C. Norbye er fra januar i år ansatt i 50% stilling hver for å jobbe med diakonalt arbeid i Sarepta. De er begge utdannet psykologer og har på den korte tiden de har vært i tjeneste allerede fått på plass flere prosjekter som vi her vil presentere.

Leksehjelp

En tåre tørkes bort på 2. klassingens kinn. I morgen har hun eksamen og da er det alvor. I alle fall oppleves det sånn for henne. I lesekroken rett bortenfor sitter to femteklassinger og leser hver sin bok. Morsmålet er ikke spansk, men de er født i Spania og snakker spansk på skolen og med venner. Denne

onsdagen er det sju barn som får hjelp med leksene.

To timer senere er det ungdommene sin tur. Klokken har blitt fem, energien til to femtenåringene er det likevel ingenting å si på. Det jobbes med algebra og andregradsligninger. Nivået er noe høyere enn i Norge, og flere av elevene opplever å måtte gå om igjen om de stryker på eksamen.

Dette var noen korte glimt fra leksehjelpen så langt. Tanken om å arrangere leksehjelp for barn i området har vært der i flere år. Men Centro Sarepta ligger noe avsides til med tanke på skolebarna, og lokalene er ikke nødvendigvis egnet til grupper av små barn når det er besøk av større grupper. I høst tenkte vi tanken på å leie et eget lokale i sentrum, men også det stiller strenge krav til godkjenning i tillegg til den økonomiske forpliktelsen det ville være for Sarepta.

Senterleder Arild har gjennom flere år hatt kontakt med ansatte i kommunen, og gjennom denne kontakten åpnet det seg en dør. Nå foregår leksehjelpen i kommunens lokaler, og det er kommunen som velger ut barna som trenger det mest.

Etter den første uka kom det melding fra sosialarbeideren i kommunen: Ryktet har spredt seg i innvandermiljøene, kan dere ta i mot flere barn?

Vi er glade for at våre arbeidere i Sarepta får være med å bidra inn i dette arbeidet som kan bety mye for familier i området.

Språkopplæring

Mange innvandrere har bodd flere år i Spania uten å ha lært seg språket. Ikke minst gjelder dette familier fra Nord-Afrika hvor overgangen fra arabisk til spansk er stor. Mange av kvinnene har lite nettverk utenfor sitt eget språkmiljø. Kommunen har sagt seg villig til å låne ut lokaler

slik at Katerine og Paola kan tilby språkopplæring til denne gruppen. Vi satser på å ha dette tilbudet i gang i løpet av våren.

Bibelstudie for kvinner

Den første samlingen var i starten av mars og samlet ti kvinner fra forskjellige menigheter i distriktet. Noen av dem har nylig blitt med i forsamlingene. Katerine og Paola har forberedt gruppeaktiviteter som innledning til kveldens tema, og har ellers ansvaret for den praktiske gjennomføringen. Carolina som tidligere har vært med en del på undervisningen på bibelskolen ledet den første samlingen som tok utgangspunkt i temaet «forsoning» og teksten hvor Abigail møter David for første gang (1 Samuelsbok 25).

Tekst: Andreas Nordbye



Bedehuskanalen og Sareptas krukke

Som sikker mange har fått med seg, er en ny tv-kanal under oppstart, TV12 Bedehuskanalen, med Johnn Hardang i spissen. Styret i Misjon Sarepta ble tidlig orientert om denne satsingen, og ble invitert til medarbeiderskap, uten at man med det må gå inn med kapital. Oppbyggingen av kanalen er finansiert av private midler, og det er også en garanti for driftsutgiftene de første årene. Kanalen starter med ordinære sendinger 27. mars.

Sarepta har sett så positivt på dette, at man har bestemt seg for å gå inn på programsiden. Planen er å produsere et halvtimes program en gang i uken, under vignetten «Sareptas krukke». Programmet vil veksle mellom å

være samtaleprogram som går på Sareptas arbeid og på aktuelle tema, rent forkynnende program og sang- og musikkprogram. Arbeidet med programmene vil i stor grad være på ulønnet basis, og med det ikke ta midler fra Sareptas øvrige arbeid. Målet er å nå ut til mange med et godt kristent budskap, samtidig som det markedsfører og styrker Sarepta sitt arbeid generelt.

Vi håper å komme i gang med dette nokså raskt, men det står igjen å se om vi klarer det helt fra oppstarten av den nye kanalen. Folk får følge med, og gjerne be for denne satsingen.

Tekst: Johannes Kleppa

Velkommen til spennende arrangementer i Norge til sommeren

Bibelhelg 24.-26.06.07

Vår årlige bibelhelg arrangeres i år på Holmavatn. Bli med på denne og fortsett ferden videre til Støylen!



Støylen bibelferie 27.06-03.07

I vakre og fredfulle omgivelser helt i enden av Byglandsfjorden, er det laget til en helt ny campingplass. Her setter vi opp møtetelt. Talere blir Jan Tore Olsen, Oddvar Dahl og Tor André Haddeland. Det vil også bli ulike sangkrefter.

Campingplassen har gode muligheter for bading og båtliv med flott strand ut mot Byglandsfjord. Det er også rikelig anledning til å gå turer i fjellet. Plassen ligger ca 40 min kjøring nord for Evje.

Det bygges nytt sanitæranlegg, og vil være en ypperlig plass for camping med telt, bobil eller campingvogn. Trenger en hytter, er det mange av dem i nærheten. Men da må en ordne det selv.

Velkommen til fredfulle og oppbyggelige dager i Setesdalen!

Bibelcamp på Holmen 8.-17. juli

Også i år blir det bibelcamp i nord. På Holmen leirsted, 15 min nord for Finnsnes, kan vi garantere lyst hele døgnet, godt fiske og vidunderlig naturopplevelser. Det blir også god tid til å lytte til Ordet.

Johnn Hardang, Leif Nummela, Jan Tore Olsen, Gunnar Anderson.



Bibelcamp - Fyresdal kurs & leirsted 25.-31. juli 2022

Det er med stor glede at Misjon Sarepta kan invitere til bibelcamp i vakre Fyresdal. Vi har fått leie et flott anlegg med høy standard og nydelig beliggenhet helt nede ved vannkanten. Stedet har egen idrettshall, over 200 sengeplasser, 30 plasser for bobil/vogn og mulighet for overnatting i telt/hengekøye. Fyresdal og Telemark byr på et fantastisk stykke norsk natur og mange turmuligheter. På ettermiddagstid legges det opp til et bredt og spennende aktivitetstilbud for både liten og stor. Mht mat kan man enten kjøpe ferdige måltider, eller tilberede egen mat på varme griller som stilles til disposisjon alle dager.



Aller mest ønsker vi at det i møte med Guds ord settes gode, dype og varige spor i den enkeltes liv. At en kan finne visshet og hvile i sitt tros- liv, og frimodighet til et daglig liv i samfunn med Jesus. Kristian Fagerli blir med som bibeltimestholder. Ulike talere deltar på kveldsmøter og barnesamlinger. Det blir også aktuelle seminarer enkelte dager, og møter på spansk samt egne ungdomssamlinger etter kveldsmøtene. En familie som de siste femten år har levd som misjonærer i Nord-Afrika, vil gi oss unike glimt av det å leve som et Jesu Kristi vitne i et lukket land - i tro på en Gud som finner vei gjennom stengte dører.

Mer informasjon mht priser, program, påmelding, oversikt over talere og seminarholdere m.m. finner du på vår hjemmeside - www.misarepta.no.

Hjertelig velkommen til bibelcamp i Fyresdal i sommer!



Velkommen til Centro Sarepta!

Det er godt å kunne si at virksomheten på Centro Sarepta er godt i gang igjen selv om vi ikke er helt oppe på samme aktivitetsnivå som før koronaen.

Det er fantastisk å kunne ønske velkommen til mang fine arrangementer og til mye god undervisning fra Guds ord.

Siste høsten og hittil i vår har vi hatt noen gjester, både enkeltpersoner og grupper.

Kombinasjonen av egne

møter, bibeltimer og ikke minst besøkene i de norske og skandinaviske turistkirkene har gitt oss mange fine og gode møter med Guds ord.

Allerede fra uke 5 begynte vi å få gjester, og nå i skrivende stund har vi akkurat gjennomført en fjellturleir, med noen få gjester fra Norge og Sverige, og mot slutten av uken fikk vi også besøk av noen hyggelige islendinger som har leilighet her i området. Så vi ble en



fin nordisk gjeng som gikk fjellturer sammen, og vi hadde noen flotte samlinger om Guds ord både morgen og kveld.

Nå mens Sareptanytt går i trykken arrangerer vi den årlige sykkel-leiren som vanlig i uke-11. De som har meldt seg på denne, får bli med på en flott kombinasjonen av bibeltimer, kveldsmøter og nydelige sykkel-turer i et godt kristent fellesskap! Vi sykler på nydelige veier for landeveissykling i området her på Costa Blanca, med variert natur i et behagelig klima.

Du kan gå inn på <https://www.centrosarepta.no/arrangement/> for å lese mer om disse arrangementene.

Utover våren får vi besøke av flere store grupper fra Norge og noen uker vil senteret være helt fullt!

Vi har utvidet kapasiteten en god del slik at vi nå kan ta imot grupper på over femti gjester om vi utnytter kapasiteten maksimalt.





Bibelsommer i Spania uke-25 - uke-29:

Fra og med 20. juni til 24. juli arrangerer vi Bibelsommer i Spania! I år har vi med oss blant andre Kathrine og Per Tveten, Randi og Asbjørn Barlaup, Anne Margrethe og Ole Andreas Meling, Ole Johannes og Solrunn Skartveit, Oddlaug og Johannes Kleppa, Wenche og Jørn Slimestad, Ingibjörg og Arild Melberg, som talere sangere og vertskap.

På Bibelsommer i Spania har vi daglige morgen- og kveldsamlinger om Guds ord gjennom tale og sang, felles utflukter noen av dagene, samt at gjestene selv kan ta seg ut og gjøre seg kjent med en mengde severdigheter og aktiviteter.

Gå inn på www.centrosarepta.no/arrangement/bibelsommer/ for mer informasjon.

Bibeluker i Spania?

Utover høsten har vi bibelskole og der kan alle delta om en ønsker å være et skoleår, en måned eller en uke. Her har vi hatt elever og deltakere fra ca tyve år og opp til mange og åtti!

Se i undervisningsplanen og finn en uke eller flere du kunne tenke deg å være sammen med oss for å lytte til Guds ord. Vi har tre undervisningstimer daglig mandag til fredag, samt noen kveldsmøter.

Etter lunsj er der god tid til en prat i et godt felleskap, en rusleturer i nærområdet, eller vi tar en felles utflukt til en av de nydelige pittoreske landsbyene i området. I sjøen og

bassenget har vi vanligvis badetemperaturer ut hele oktober og gjerne litt inn i november.

Du skulle ikke tatt ett par telefoner og fått med deg noen du kjenner som kunne tenke seg å være med?

Se undervisningsplanen under fanen Bibelskolen/ Fagplan 2022-2023 på vår web side www.centrosarepta.no, om der er noen uker du kunne tenke deg å få med deg!

Ikke nøl med å ta kontakt for bestilling eller spørsmål på post@centrosarepta.no



Fjelltur-leir uke-41:

10.-16. oktober arrangerer vi igjen fjelltur-leir på Centro Sarepta. Oktober regnes for å være en av de månedene med det mest behagelige klimaet for oss nordboere. I oktober er dag temperaturene ca 25 grader, natt temperaturene ca 15-20 grader, og temperaturene i sjøen fortsatt godt over 20 grader.

Tørre og oppmerkede stier i nydelig natur kombinert med bibeltimer og kveldsmøter i et godt felleskap tror vi vil gjøre deg godt når vi går mot den mørke vinteren i Norge igjen.

Det kommer mer informasjon om denne leiren etter hvert, men sett av uken allerede nå!

Kunne du å tenke deg å komme nedover til Centro Sarepta, for å lytte til Guds ord, delta i et kristent felleskap, bli mer kjent med Sarepta sitt arbeide i Spania, oppleve et stabilt og godt klima?

Da bidrar du samtidig til at Sarepta kan nå enda lenger ut med evangeliet til spansktalende som i liten grad har økonomiske muligheter til å gå på en bibelskole, og til menighetsmedlemmer i små menigheter og ensomme

misjonærer og pastorer som trenger en "oase" å komme til.

Og alle de rundt om i Spania som lengter etter noen som kan komme å være sammen med dem, dele ett ord fra Bibelen og samtale om livet og arbeidet de selv står i.

Eller barn fra vanskeligstilte hjem som trenger hjelp for å gjøre leksene sine slik at de kan komme seg igjennom grunnskolen, og mange andre oppgaver som vi opplever Gud legger foran oss.

Ditt besøk betyr mye for dette arbeidet!

Send meg gjerne en mail på post@centrosarepta.no eller ring meg på +47 90 19 39 90, for bestilling av et opphold, eller for mer informasjon om arrangementene!

Du er du hjertelig velkommen Centro Sarepta!

Arild Melberg



BØNNEEMNER

Ansatte og deres familier:

I Norge: - Jan Tore Olsen, Hans Bergane, Ole Andreas Meling og Kristian Fagerli, Even Ydstebø, Elisabeth Gjerde og Tor André Haddeland.

I Spania: - Arild Melberg, Eiríkur Arildsson Melberg, Paola C. Nordbye, Andreas Norbye, Felipe Lobo, Isabel Alicia Parra Vargas, Liliana Adar og Katerina Parra.

- Formann Johannes Kleppa og for resten av styret. Alle frivillige forkynnere.

- Be om at vi får leve godt med Jesus, at vi må se Guds vei, og at Gud kan virke kraftig gjennom sitt ord.

- Be om at det må melde seg på noen til bibelskolen 2022, både norske og spanske.

- Be om at vi må ledes til de rette kontakter i Spania.

- Be for teltmakere vi støtter i Nord-Afrika

- Be om at vi må ledes rett når det gjelder diakoniarbeid i Spania

- Takk for at vi har fått Centro Sarepta i Spania

- Takk for at vi har fått nok penger til å drive arbeidet til nå

- Takk for de som er blitt frelst gjennom arbeidet til nå!

- Be for møtevirksomheten i Norge. Be om vekkelse og åndelig hunger!

- Be om at forkynnere må få ha et budskap å gå med!

- Be for at Gud må drive ut nye forkynnere og misjonærer i Norge og Spania.





Fast givertjeneste med **Avtale Giro** -enklere blir det ikke!

JA TAKK! Jeg ønsker Fast Givertjeneste med AvtaleGiro

Navn: _____
(Bruk store bokstaver)

Adresse: _____

Postnr./Sted: _____

Mottaker: Misjon Sarepta	Mottakers konto: 3000.31.58000	Maks beløpsgrense pr. trekkmåned:	Kroner:
------------------------------------	--	--------------------------------------	---------

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 5 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

(kryss av)

Betalingen gjelder: Fast givertjeneste Centro Sarepta

Støtte til spansktalende bibelkursdeltaker

Jeg ønsker å betale: Månedlig Kvartalsvis Halvårlig Årlig

Jeg ønsker å betale: 15. i måneden 20. i måneden 25. i måneden

Belast mitt konto nr.

Avtalt beløp jeg ønsker å gi til Misjon Sarepta er: _____ kroner
Beløp settes her

(KID-nummer fylles ut av Misjon Sarepta)

KID

Ja, jeg ønsker skattefradrag på mine gaver:

Mitt fødselsnummer er:

Ektefeller må inngå hver sin giveravtale hvis begge ønsker skattefradrag.
Maksimalt fradrag er på 50.000 kr. for 2020. Gaver utover dette betraktes som ekstragave til misjonen.
I januar får du tilsendt bilag til selvangivelsen. Minstebeløp for skattefradrag er 500 kr/år.

Sted/dato: Underskrift:

Sendes til: Misjon Sarepta, Roskhadle 46, 4365 Nærbo

www.misarepta.com
www.centrosarepta.no

